
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Ekskluzīvs īres piedāvājums Rīgas centrā - Merķeļa ielā 6
Īpašuma raksturojums:
Iznomājamas telpas izcila izvietojuma - pašā Rīgas centrā Merķeļa ielā 6.
Eleganta, pilnībā restaurēta māja ar fasādes ietilpību.
Visas komunikācijas un ērtības nodrošinātas.
Ieeja no ielas, ar aktīvu gājēju plūsmu.
Īpašuma apraksts:
Telpas atrodas puspagrabā, kas nodrošina ideālu klusumu un komfortu.
Centrālā apkure, kas ļauj baudīt mājīgu atmosfēru visu gadu.
Ziemas mēnešos komunālie maksājumi vidēji līdz 200 Eur/mēn, vasaras mēnešos ap
80 Eur/mēn.
Piedāvājuma situācija:
Telpas ir pilnībā atbrīvotas, gatavas iekārtot pēc Jūsu vajadzībām.
Ir pieejama arī papildus maza telpa, ~10 m2, kas nav redzama plānā.
Šis īpašums ir īstens Rīgas centrā esošs dārgakmens, kas piedāvā unikālu iespēju
izveidot savu darba vai dzīvojamo telpu. Papildus informāciju un apskati apspriedīsim
individuāli pēc Jūsu pieprasījuma.
Nepalaidiet garām šo retu iespēju! Sazinieties ar mums, lai saņemtu plašāku
informāciju vai vienotu tikšanos apskatei.

maris.g@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Māris Goldšteins

Kūrortpilsēta Jūrmala

0. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nav
neiespējamu lietu, ir tikai nepareizas
pieejas/

4 istabas

(+371) 29611271

103.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | VEIKALI
Merķeļa iela, Rīga
1580 EUR | 15.34 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


